SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 2919/GR/UFFS/2023, DE 30 DE JUNHO DE 2023

Revogada por:

PORTARIA Nº 3625/GR/UFFS/2024

Altera Portaria nº 2263/GR/UFFS/2022 que

designa membros da Comissão Própria de

Avaliação.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR o inciso I do Art. 1º da Portaria nº 2263/GR/UFFS/2022, de 25 de maio de

2022, que designa os membros da Comissão Própria de Avaliação, que passa a vigorar com a

seguinte redação:
“Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Universidade Federal da Fronteira

Sul, de acordo com os núcleos de avaliação dos campi e da Reitoria:

I - Representantes Do Núcleo De Avaliação Da Reitoria (NAR)

NOME  CARGO/SETOR/ÓRGÃO  IDENTIFICAÇÃO
FUNÇÃO NA

COMISSÃO

Ana Maria Olivo PROPLAN 1374432 Membro Titular

Jasiel Silvânio Machado Gonçalves PROGESP 1918763 Membro Titular

Márcio Luft PEI 1873960 Coordenador

Ricardo Klein SETI 2809202 Membro Titular

Eliane Vilma Simon Sinigoski PROEC 1495000
Membro Titular”

(NR)

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 2412/GR/UFFS/2022, de 08 de agosto de 2022, publicada no

Boletim Oficial da UFFS.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3625
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2263
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2263
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2412